AS CALCIO KREUZLINGEN

Beitrittsformular AS Calcio Kreuzlingen

Postfach 1006, 8280 Kreuzlingen
Club-Nr.:12643
www.as-calcio.ch

Die AS Calcio Kreuzlingen ist eine der mitgliederstérksten Vereine in der Region und im Kanton Thurgau.
Uber 300 Kinder und Jugendlichen aus verschiedenen Herkunftslander spielen beim AS Calcio Kreuzlingen.

Wollen Sie Mitglied werden?

Dann fullen Sie dieses Formular aus und senden Sie das ausgefillte Formular an info@as-calcio.ch

Sie kénnen das Formular tiber den folgenden Link digital ausfillen:

mein.fairgate.ch/fcascalcio/register/NzU3Mg

Personlich

Name Vorname

Adresse/Nr. PLZ/Ort

Handy Nr. Emailadresse
Staatsangehorigkeit 1 Staatsangehorigkeit 2
Geburtsdatum AHV-Nr.
Kommunikation Eltern

Name Name

Vorname Vorname

Anrede Art (Du oder Sie) Anrede Art (Du oder Sie)

Emailadresse

Emailadresse

Handy Nr.

Handy Nr.

Zusétzliche Beilagen

o Kopie Pass, ID oder Ausldnderausweis (Vorder- und Riickseite)

o Passfoto

Jahrliche Mitgliederbeitrage

Aktive/Senioren
Junioren A,B,C
Junioren D1
Junioren D 2.Stk.
JuniorenE, F
Bambinis
Passivmitglieder

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

380.-
380.-
350.-
310.-
300.-
180.-
100.-

Einmalige Anmeldegebihr von 50 Fr. fir die Spielerlizenz SFV wird zuséatzlich erhoben.

Die Mitgliederbeitrage werden jahrlich in Rechnung gestellt. Bei Abomeldung werden keine Beitrage Riickerstattet.

https://d.docs.live.net/a756fdeed298e57b/02_AS Calcio/Vorstand/Mitglieder/Beitrittsformular.docx

Seite 1




