

AS CALCIO KREUZLINGEN

Postfach 1006, 8280 Kreuzlingen Club-Nr.:12643 www.as-calcio.ch

Beitrittsformular AS Calcio Kreuzlingen

Die AS Calcio Kreuzlingen ist eine der mitgliederstärksten Vereine in der Region und im Kanton Thurgau. Über 300 Kinder und Jugendlichen aus verschiedenen Herkunftsländer spielen beim AS Calcio Kreuzlingen.

Wollen Sie Mitglied werden?

Dann füllen Sie dieses Formular aus und senden Sie das ausgefüllte Formular an info@as-calcio.ch

Sie können das Formular über den folgenden Link digital ausfüllen: mein.fairgate.ch/fcascalcio/register/NzU3Mg

Persönlich		
Name	Vorname	
Adresse/Nr.	PLZ/Ort	
Handy Nr.	Emailadresse	
Staatsangehörigkeit 1	Staatsangehörigkeit 2	
Geburtsdatum	AHV-Nr.	

Kommunikation Eltern		
Name	Name	
Vorname	Vorname	
Anrede Art (Du oder Sie)	Anrede Art (Du oder Sie)	
Emailadresse	Emailadresse	
Handy Nr.	Handy Nr.	

Zusätzliche Beilagen

- □ Kopie Pass, ID oder Ausländerausweis (Vorder- und Rückseite)
- □ Passfoto

Jährliche Mitgliederbeiträge

Aktive/Senioren	Fr. 380
Junioren A,B,C	Fr. 380
Junioren D1	Fr. 350
Junioren D 2.Stk.	Fr. 310
Junioren E, F	Fr. 300
Bambinis	Fr. 180
Passivmitglieder	Fr. 100

Einmalige Anmeldegebühr von 50 Fr. für die Spielerlizenz SFV wird zusätzlich erhoben.

Die Mitgliederbeiträge werden jährlich in Rechnung gestellt. Bei Abmeldung werden keine Beiträge Rückerstattet.

Datum:	Unterschrift: